

财政项目支出绩效目标申报表（项目总体情况）

（ 2018 年）

填报单位（盖章）

金额单位：元

项目名称	市民道德践行专项				
项目类别	一次性项目 ☐ 经常性项目 ☐ 中期预算试点项目 ☐				
项目负责人：	杨维萍	联系人：	许新江	联系电话：	24033447
起始日期：			结束日期：		
项目概况	针对不同市民群体开展各类宣传教育和主题实践活动，如文明出行、文明用餐、文明旅游、文明居住、“三个注重”、公民道德宣传日等专项活动，开展“身边好人”、可爱的闵行人、精神文明好人好事等推荐和学习宣传，发挥榜样的示范作用。				
项目立项情况	依据：依据：《全国文明城区创建测评体系》要求、《关于印发〈闵行区创建全国文明城区工作三年行动计划（2015-2017年）〉的通知》（闵文明委[2015]1号）、《关于打造洁净、秩序、诚信、尚德闵行，助力生态宜居主城区建设的实施意见》（闵文明委[2016]3号、《关于印发〈闵行区关于开展市民修身行动 提升市民文明素养的实施意见（2016-2020年）〉的通知》）精神、区精神文明建设大会要求及年度重点工作安排				
	必要性：必要性:通过开展各类市民道德教育和宣传活动，有助于进一步推动社会主义核心价值观的培育和弘扬，提升市民文明素养和城区文明程度。				
	可行性：可行性:结合文明城区创建工作，已制定《闵行区创建全国文明城区工作三年行动计划（2015-2017年）》及《闵行区创建全国文明城区工作推进制度》（闵文明委[2015]6号），并将严格按照文件精神推进各项工作。				
项目资金	一、项目总预算：				
	二、当年预算：				
	（一）财政拨款：				
	1. 上级财政拨款：				
	2. 本级财政安排：				
	3. 下级财政配套：				
	（二）其他资金：				
项目相关资源投入和制度建设情况	制定《关于建立闵行区文明建设道德典型关爱机制的意见》（闵文明委[2013]7号），每两年开展一次“感动闵行——可爱的闵行人”评选活动，每月推送“身边好人”参评“中国好人榜”，定期开展“好心人”走访慰问；根据《闵行区贯彻〈关于培育和践行社会主义核心价值观的意见〉的实施方案》（闵委宣〔2014〕35号）、《闵行区关于开展市民修身行动 提升市民文明素养的实施意见（2016-2020年）》分阶段推动相关市民道德践行活动的开展。				
项目总目标	通过开展各类公民道德宣传教育和实践活动，培育并推出一批道德典型，进一步弘扬中华民族传统美德，提升市民家教品德修养，推动和践行社会主义核心价值观落细、落小、落实，为争创全国文明城区提供强大精神动力和道德支撑。				
年度绩效目标	通过开展各类公民道德宣传教育和实践活动，培育并推出一批道德典型，进一步弘扬中华民族传统美德，提升市民家教品德修养，推动和践行社会主义核心价值观落细、落小、落实，为争创全国文明城区提供强大精神动力和道德支撑。				
需要说明的其他问题					

填报单位负责人：

填表人：

填报日期：

财政项目支出绩效目标申报表（绩效目标） (2018 年)											
项目名称		附件1市民道德践行专项									金额单位：元
项目构成	主体活动（作业、任务）和对应产生的										
	一级目标	二级目标	三级目标	目标值	备 注						
绩效目标	产出目标	数量	活动开展次数	=4.00							
		质量	质量	高效							
		时效	时效	及时							
	效果目标	社会效益	市民道德宣传教育受益人次	=800000.00							
	影响力目标	满意度	市民文明素养和城区文明程度	提升							
	项目名称	项目内容		项目明细		明细金额	单价	依据	数量	依据	备注
项目构成分解	市民道德践行专项	道德教育宣传实践活动		公民道德宣传活动费		81000.00	27000.00		3.00		年度项目
	市民道德践行专项	道德教育宣传实践活动		市民互动奖品		0.00	0.00		0.00		年度项目
	市民道德践行专项	道德教育宣传实践活动		市民宣传品设计制作		90000.00	20.00		500.00		年度项目
	市民道德践行专项	市民修身主题活动		四季风市民修身活动-秋季乐学风		100000.00	100000.00		1.00		年度项目
	市民道德践行专项	市民修身主题活动		四季风市民修身活动-春季志愿风		100000.00	100000.00		1.00		年度项目
	市民道德践行专项	市民修身主题活动		四季风市民修身活动-冬季尚德风		100000.00	100000.00		1.00		年度项目
	市民道德践行专项	道德模范主题宣传活动		全国道德模范与身边好人交流活动		180000.00	180000.00		1.00		年度项目
	市民道德践行专项	市民修身主题活动		四季风市民修身活动-夏季和美风		100000.00	100000.00		1.00		年度项目
	市民道德践行专项	“我们的节日”主题活动		我们的节日-端午节		100000.00	100000.00		1.00		年度项目
	市民道德践行专项	“我们的节日”主题活动		我们的节日-元宵节		100000.00	100000.00		1.00		年度项目
	市民道德践行专项	“我们的节日”主题活动		我们的节日-中秋节		100000.00	100000.00		1.00		年度项目
	市民道德践行专项	“我们的节日”主题活动		我们的节日-重阳节（市级项目）		200000.00	200000.00		1.00		年度项目
金额合计							-----	-----	-----	-----	-----

项目支出绩效目标申报表(制度保障)
(2018 年)

项目名称：市民道德践行专项					
制度保障	文件名称	具体措施	保障阶段		
项目管理制度			立项和计划阶段 ☐	实施阶段 ☐	收尾和完成阶段 ☐
			立项和计划阶段 ☐	实施阶段 ☐	收尾和完成阶段 ☐
			立项和计划阶段 ☐	实施阶段 ☐	收尾和完成阶段 ☐
预算管理制度			立项和计划阶段 ☐	实施阶段 ☐	收尾和完成阶段 ☐
			立项和计划阶段 ☐	实施阶段 ☐	收尾和完成阶段 ☐
			立项和计划阶段 ☐	实施阶段 ☐	收尾和完成阶段 ☐
财务管理制度			立项和计划阶段 ☐	实施阶段 ☐	收尾和完成阶段 ☐
			立项和计划阶段 ☐	实施阶段 ☐	收尾和完成阶段 ☐
			立项和计划阶段 ☐	实施阶段 ☐	收尾和完成阶段 ☐